Генеральному директору
ООО «

от

Заявление об устранении недостатков, выявленных в ходе гарантийного срока

На основании ст.ст. 4 и 18 Федерального Закона РФ от 07.02.1992г. №2300-1 (ред. От 01.05.2017г.) «О защите прав потребителя», в соответствии с Гарантийным соглашением №MN07185 от 21.03.2015г., заключенным между ООО «СП Бизнес Кар» и Болдиным И.Ю., прошу Вас, устранить нарушение целостности обивки подушки водительского сиденья автомобиля «Lexus ES250» VIN:JTHBJ1GG602076517, образовавшееся в результате естественной эксплуатации данного автотранспортного средства в соответствии с правилами эксплуатации, транспортировки и хранения автомобиля, указанными в Руководстве для владельца и Руководстве по гарантийному обслуживанию.

[bookmark: _GoBack]Болдин И.Ю.________________
___.02.2018г.